
ZáHadní škola Havířov-Podlesí Mládežnická 1111564 okres Karviná,
příspěvková organizace

vydává

Dodatek č. 3 Vnitřního řádu školní družiny

t ) Rozšíření bodu 1 .1) do části II. Provoz a vnitřní režim školní družiny.

V době řádných prázdnin v pruběhu školního roku je zajišťován provoz školní družiny
po dohodě se zřizovatelem na základě zájmu rodičů. Rodiče nahlásí vedoucí vychovatelce
zájem o umístění dítěte ve školní družně nejméně 2 týdny před danými prázdninami.
Pokud j e počet přihlášených dětí nižší než 1 5, je provoz družiny přerušen. Provoz školní jídelny
během prázdnin není zaj ištěn.

Dále změna bodu 4a) Podmínky platby za ŠD v části I. Podrobnosti k r,"ýkonu práv a povinností
dětí, žáků ajejich zákonných zástupců ve školní družině

Výše poplatku za zájmové vzdělávání je stanovena zřizovatelem. O její výši bude škola
informovat před zahájením školního roku prostřednictvím webových strárrek. Za každého
dalšího sourozence hradí zrákonný zristupce 50%. Zikonni zástupci jsou povirmi úplatu uhíadit
na úěet školy nejpozději k prvnímu dni měsíce, ve kterém dítě družinu navštěvuje.

Tento dodatek byl projednán a schválen Škol.koo radou dne 26. 6,2024.
Platnost a účinnost od 1.9.2024.

zlikjadn í škola Havřov - podjesl

\,liádežlickí l11l564

okr€s Kaíainá. piispčvková oryaÁizrcc

_2_ lČ| 70958114

3./.fu..&4í,
Mgr. Iva Badurová

ředitelka školv


